

**Depozit cu clima controlata
pentru pastrarea mostrelor de
seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551
1104065 №044/2018-IVC**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Rețele interioare de apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 46 855,32 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Analog	Бак запаса воды V=1000l,inox	buc	1,000	3 500,000 0,000	3 500,000 0,000
2	Pret de piata	Бойлер V=80l,1.5kw	buc	1,000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
3	Analog	Насосная установка Wilo-Jet-FWJ 202	buc	1,000	3 850,000 0,000	3 850,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 350,000
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1,2 %			148,200
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 498,200
		2. Lucrari de montare				
4	SE54C	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 750 - 1000 l	buc	1,000	2 916,540 153,710	2 916,540 153,710
5	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	1,000	129,440 129,440	129,440 129,440
6	AcC06A	Montarea pe postament existent a	buc	1,000	132,986	132,986

1	2	3	4	5	6	7
		pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h			113,260	113,260
7	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc	1,000	101,189 42,473	101,189 42,473
		<i>Total</i>	Lei			3 280,155
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			98,749
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			141,914
		<i>Total</i>				3 520,818
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			197,497
		<i>Total</i>				3 718,315
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			111,549
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				3 829,864 438,883
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Водопровод				
8	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"(Вентиль муфтовый)	buc	3,000	874,281 7,281	2 622,843 21,843
9	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta,Фильтр бронзовый d15mm	buc	2,000	138,485 93,035	276,970 186,070
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"Клапан обратный	buc	2,000	93,981 7,281	187,962 14,562
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmМуфта PE-Ot d25x20mm	buc	4,000	49,235 17,798	196,939 71,192
12	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau	buc	1,000	197,742	197,742

1	2	3	4	5	6	7
		spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, поливочный кран внутренний d15mm			66,742	66,742
13	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	327,917 46,517	327,917 46,517
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de кран водоразборный д= 1/2"	buc	1,000	73,581 7,281	73,581 7,281
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmМуфта PE-Ot d20x15mm	buc	5,000	44,609 17,798	223,046 88,990
16	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmМуфта н.п PP d20x15mm	buc	1,000	41,752 17,798	41,752 17,798
17	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"кран шаровый	buc	4,000	73,581 7,281	294,324 29,124
18	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmTeu PPR d20mm	buc	2,000	61,933 25,079	123,866 50,158
19	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la capCot PPR d20mm	buc	16,000	28,122 17,798	449,945 284,768
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x2,1mm	m	30,000	37,861 13,348	1 135,830 400,455
21	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda	m	30,000	6,472	194,160

1	2	3	4	5	6	7
		sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm			6,472	194,160
22	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 3/4" Clema	buc	4,000	32,279 2,022	129,114 8,090
23	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de clema dublu 3/4"	buc	12,000	32,279 2,022	387,342 24,270
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu manșoane de izolație specială, introduse pe conducte, Armaflex AF-022 d22mm	m	28,000	31,985 20,630	895,587 577,626
25	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vată minerală, gata confecționate, cu grosimea de 20mm (Изоляция бака)	m2	4,000	45,885 19,173	183,539 76,693
		<i>Total</i>	Lei			7 942,459
		Total Водопровод Inclusiv salariu				7 942,459 2 166,339
		3.2. Канализация К1				
26	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,000	1 026,780 76,855	1 026,780 76,855
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativă pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de închidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	492,742 66,742	492,742 66,742
28	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apă montat la înălțime sau semiînălțime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	2 238,065 190,115	2 238,065 190,115

1	2	3	4	5	6	7
29	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic,	buc	1,000	<u>743,772</u> 62,698	<u>743,772</u> 62,698
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm PPR	m	32,000	<u>55,913</u> 12,944	<u>1 789,200</u> 414,208
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR	m	6,000	<u>36,913</u> 10,113	<u>221,475</u> 60,675
32	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	3,800	<u>3,236</u> 3,236	<u>12,297</u> 12,297
33	IC33E	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm(нерж)	m	20,000	<u>60,678</u> 16,180	<u>1 213,560</u> 323,600
34	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	20,000	<u>6,199</u> 4,449	<u>123,990</u> 88,990
35	IC34M	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 40,0 mm(Тройник)	buc	2,000	<u>89,865</u> 54,608	<u>179,731</u> 109,215
36	IC34F	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 40,0 mm(Угольник)	buc	4,000	<u>64,456</u> 32,360	<u>257,824</u> 129,440

1	2	3	4	5	6	7
37	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20mm Heralan-Lam	m2	4,000	46,091 19,173	184,363 76,693
38	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc	2,000	101,045 42,472	202,090 84,945
39	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100мм ревизия	buc	1,000	116,574 18,607	116,574 18,607
40	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap,Тройник PP d110mm	buc	6,000	90,387 27,506	542,324 165,036
41	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник PP d50mm	buc	4,000	77,457 25,079	309,827 100,316
42	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap отвод PP d110mm	buc	4,000	74,213 18,607	296,850 74,428
43	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap,отвод PP d50mm	buc	4,000	44,930 17,798	179,719 71,192
44	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap,Прочистка d100 mm	buc	4,000	77,573 18,607	310,290 74,428
45	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap,Прочистка d50 mm	buc	1,000	52,042 17,798	52,042 17,798
46	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri,Воронка ст.d100x40mm	buc	3,000	53,607 44,495	160,820 133,485
47	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru	m3	3,300	83,327 83,327	274,979 274,979

1	2	3	4	5	6	7
		completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu				
48	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,100	12,539 12,539	38,872 38,872
49	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	3,100	30,437 30,337	94,356 94,046
		<i>Total</i>	Lei			11 062,542
		Total Канализация K1 Inclusiv salariu				11 062,542 2 759,660
		<i>Total</i>	Lei			19 005,001
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 108,350
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			694,520
		<i>Total</i>				20 807,871
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			1 248,472
		<i>Total</i>				22 056,343
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			661,690
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				22 718,033 4 925,999
		Total	Lei			39 046,10
		TVA	20 %			7 809,22
		Total deviz: Inclusiv salariu				46 855,32 5 364,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Depozit cu clima controlata
pentru pastrarea mostrelor de
seminte
com.Bacoi,extravilan,nr.cad.551
1104065 №044/2018-IVC**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele interioare de apeduct si canalizare**

Valoarea de deviz 46 855,32 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.01.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,792	40,45	153,386
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	84,524	40,45	3 418,995
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,100	40,45	651,245
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,280	40,45	577,626
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,800	40,45	113,260
6.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,050	40,45	42,473
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,084	40,45	407,897
		Total manopera				5 364,90

Materiale:

1.	0001	Бак запаса воды V=1000l,inox	buc	1,000	3 500,00	3 500,000
2.	0002	Бойлер V=80l,1.5kw	buc	1,000	5 000,00	5 000,000
3.	0003	Насосная установка Wilo-Jet-FWJ 202	buc	1,000	3 850,00	3 850,000
4.	11110001000312 0mm Heralan-Lam	Cochilii vata minerala 20mm Heralan-Lam	m2	4,120	25,50	105,060
5.	1111000100031H 20mm	Cochilii vata minerala d20mm	m2	4,120	25,30	104,236
6.	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,250	2,50	0,625
7.	1752117307055	Calafat alb	kg	0,172	45,00	7,740
8.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,102	45,00	4,590
9.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,972	10,50	20,706
10.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,080	11,20	0,896
11.	2320322600294	Bitum de protectie	kg	1,248	15,20	18,970
12.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,170	22,00	3,740
13.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,504	25,00	12,600

14.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	16,000	25,00	400,000
15.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,050	35,00	36,750
16.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	38,00	152,000
17.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,050	2,50	2,625
18.	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,793	12,00	9,516
19.	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,258	12,00	3,096
20.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,306	12,50	3,825
21.	2521216717050P PR d20x2,1mm	Teava din material plastic PPR d20x2,1mm	m	30,600	18,50	566,100
22.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,612	21,20	12,974
23.	2521216720160д 100 PPR	Teava din material plastic pentru canalizare д100 PPR	m	32,960	41,20	1 357,952
24.	2521216720160д 50 mm PPR	Teava din material plastic pentru canalizare д50 mm PPR	m	6,180	25,80	159,444
25.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	31,50	33,075
26.	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic 700-1000	buc	1,015	2 650,00	2 689,750
27.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,100	12,50	26,250
28.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	2,400	12,50	30,000
29.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	21,300	0,00	0,000
30.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,300	18,20	60,060
31.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	67,200	5,20	349,440
32.	2523156721015 Teu PPR d20mm	Teu PPR d20mm	buc	2,100	18,20	38,220
33.	2523156721015т d110mm	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Тройник PP d110mm	buc	6,300	45,00	283,500
34.	252315672101тd 50mm	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Тройник PP d50mm	buc	4,200	33,00	138,600
35.	2523156721037 md20x15	Муфта PE-Ot d20x15mm	buc	5,250	18,20	95,550
36.	2523156721037 md25x20	Муфта PE-Ot d25x20mm	buc	4,200	22,60	94,920
37.	2523156721037 мн.н. PP d20x15mm	Муфта PE-Ot dPP d20x15mm	buc	1,050	15,50	16,275
38.	2523156721037o d50mm	отвод PP d50mm	buc	4,200	18,50	77,700
39.	2523156721037п d100	,Прочистка d100 mm	buc	4,200	48,20	202,440
40.	2523156721037п d50	Прочистка d50 mm	buc	1,050	25,30	26,565
41.	2523156721037р 100	Ревизия д=100мм	buc	1,050	85,30	89,565
42.	2523156721037с PPR d20	Cot PPR d20mm canalizare	buc	16,800	2,50	42,000
43.	252315672103o d110mm	отвод PP d110mm	buc	4,200	45,00	189,000
44.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	650,00	669,500
45.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,060	1 200,00	1 272,000
46.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,050	250,00	262,500
47.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,030	120,00	123,600
48.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,245	1,45	0,355
49.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,360	14,50	5,220
50.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	1,540	38,00	58,520
51.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,096	250,00	24,000
52.	2746163334tid40 mm	Teava din inox d40mm	m	20,300	42,00	852,600

53.	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,060	2,50	5,150
54.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,090	6,80	21,012
55.	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,060	1,00	2,060
56.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,090	11,20	34,608
57.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	16,000	2,50	40,000
58.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,050	120,00	126,000
59.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,000	0,20	3,200
60.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,020	480,00	489,600
61.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	25,00	26,250
62.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	65,00	66,300
63.	2875114202905д100	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata д=100мм	buc	2,040	55,00	112,200
64.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,020	65,00	66,300
65.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	85,00	173,400
66.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	12,50	25,500
67.	287511420387вс d100x40	Воронка ст.d100x40mm	buc	3,120	0,00	0,000
68.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	85,00	89,250
69.	2875274110100г д40	Piese de legaturaТройник д40,0 mm	buc	2,000	25,00	50,000
70.	2875274110100у д= 40	Piese de legatura Угольник д= 40,0 mm	buc	4,000	25,00	100,000
71.	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	2,030	36,00	73,080
72.	2875274201вм1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa(Вентиль муфтовый)1/2"	buc	3,060	850,00	2 601,000
73.	2875274201кв1/2"	кран водоразборный д= 1/2"	buc	1,020	65,00	66,300
74.	2875274201ко 1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан обратный 1/2"	buc	2,040	85,00	173,400
75.	2875274201кшд 1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa д1/2"кран шаровый	buc	4,080	65,00	265,200
76.	2875274204040с 3/4"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4"	buc	4,000	2,50	10,000
77.	2875274204040с д3/4"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze clema dublu 3/4"	buc	12,000	2,50	30,000
78.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	280,00	281,400
79.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	350,00	350,000
80.	2913124201370п кд15mm	поливочный кран внутренний d15mm	buc	1,000	55,00	55,000
81.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,050	65,00	68,250
82.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,050	125,00	131,250
83.	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	2,020	45,00	90,900
84.	3220137315778	Decapant	kg	2,234	22,00	49,148
85.	332051735223A F-022 d22	Termoizolatie conducte Armaflex AF-022 d22mm	m	30,282	10,50	317,961
86.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,310	1,00	0,310
Total materiale de construcții						29 078,68

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,363	65,00	153,595
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	1,000	35,00	35,000
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,200	15,00	3,000
Total utilaje de construcții						191,59

Total	Lei	39 046,10
TVA	20 %	7 809,22

Total deviz: 46 855,32

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Depozit cu clima controlata pentru
pastrarea mostrelor de seminte
com.Bacioi,extravilan,nr.cad.5511104065
№044/2018-IVC**

**Investitor Comisia de Stat pentru Testarea
Soiurilor de plante**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Analog	Бак запаса воды V=1000l,inox	buc			3 500,00 0,00
	0001	Бак запаса воды V=1000l,inox	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
2	Pret de piata	Бойлер V=80l,1.5kw	buc			5 000,00 0,00
	0002	Бойлер V=80l,1.5kw	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
3	Analog	Насосная установка Wilo-Jet-FWJ 202	buc			3 850,00 0,00
	0003	Насосная установка Wilo-Jet-FWJ 202	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
		2. Lucrari de montare				
4	SE54C	Rezervor tampon din material plastic avind capacitatea de 750 - 1000 l	buc			2 916,540 153,710
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,8000	40,45	153,71
	2522147331411	Rezervor tampon din material plastic 700-1000	buc	1,0000	2 650,00	2 689,75
	2875274122260	Racord olan. et. pla fil int-ext U2 D=40 (1 1/2")	buc	2,0000	36,00	73,08
5	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			129,440 129,440
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	40,45	129,44
6	AcC06A	Montarea pe postament existent a pompelor de vid, cu piston, avind un debit de pina la 150 mc/h	buc			132,986 113,260
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,8000	40,45	113,26
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,7700	12,00	9,52
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	2,0000	2,50	5,15

1	2	3	4	5	6	7
	2874115840479	Piulita hexag. M12	buc	2,0000	1,00	2,06
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2000	15,00	3,00
7	AcC03A	Montarea pe postament existent a motoarelor electrice care actioneaza pompe sau alte agregate, avind puterea de 0,25-2,8 kw	buc			101,189 42,473
	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	1,0500	40,45	42,47
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,2500	12,00	3,10
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	3,0000	6,80	21,01
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	3,0000	11,20	34,61
		3. Lucrari sanitare				
		3.1. Водопрвод				
8	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"(Вентиль муфтовый)	buc			874,281 7,281
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,45	7,28
	2875274201вм1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa(Вентиль муфтовый)1/2"	buc	1,0000	850,00	867,00
9	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta,Фильтр бронзовый d15mm	buc			138,485 93,035
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	40,45	93,03
	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,0000	45,00	45,45
10	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"Клапан обратный	buc			93,981 7,281
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,45	7,28
	2875274201ко 1/2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa Клапан обратный 1/2"	buc	1,0000	85,00	86,70
11	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmМуфта PE-Ot d25x20mm	buc			49,235 17,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	40,45	17,80
	2523156721037М d25x20	Муфта PE-Ot d25x20mm	buc	1,0000	22,60	23,73
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	22,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,92
12	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, поливочный кран внутренний d15mm	buc			197,742 66,742
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	40,45	66,74
	2913124201370п kd15mm	поливочный кран внутренний d15mm	buc	1,0000	55,00	55,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	38,00	76,00
13	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			327,917 46,517
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	40,45	46,52
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	280,00	281,40
14	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de кран водоразборный д= 1/2"	buc			73,581 7,281
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,45	7,28
	2875274201кв1/2"	кран водоразборный д= 1/2"	buc	1,0000	65,00	66,30
15	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmМуфта PE-Ot d20x15mm	buc			44,609 17,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	40,45	17,80
	2523156721037М d20x15	Муфта PE-Ot d20x15mm	buc	1,0000	18,20	19,11
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	22,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,91
16	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmМуфта н.п PPR d20x15mm	buc			41,752 17,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	40,45	17,80
	2523156721037M н.п.PP d20x15mm	Муфта PE-Ot dPP d20x15mm	buc	1,0000	15,50	16,27
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	22,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,89
17	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"кран шаровый	buc			73,581 7,281
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	40,45	7,28
	2875274201кшд1 /2"	Robinet de trecere cu ventil cu mufa d1/2"кран шаровый	buc	1,0000	65,00	66,30
18	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 40-75 mmTeu PPR d20mm	buc			61,933 25,079
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	40,45	25,08
	2523156721015T eu PPR d20mm	Teu PPR d20mm	buc	1,0000	18,20	19,11
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	2,0000	5,20	10,92
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	22,00	3,93
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	10,50	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	65,00	2,70
19	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la capCot PPR d20mm	buc			28,122 17,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	40,45	17,80
	2523156721037cP PR d20	Cot PPR d20mm canalizare	buc	1,0000	2,50	2,62
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	22,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,91
20	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d20x2,1mm	m			37,861 13,348
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	40,45	13,35
	2521216717050P PR d20x2,1mm	Teava din material plastic PPR d20x2,1mm	m	1,0200	18,50	18,87
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	12,50	1,00
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	0,00	0,00
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	12,50	0,88
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	18,20	2,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	10,50	0,21
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	22,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	65,00	1,42
21	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,472 6,472
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	40,45	6,47
22	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"Clema	buc			32,279 2,022
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	40,45	2,02
	2875274204040c3 /4"	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 3/4"	buc	1,0000	2,50	2,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,20	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
23	SA38B	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC	buc			32,279

1	2	3	4	5	6	7
		montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de clema dublu 3/4"				2,022
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	40,45	2,02
	2875274204040cd 3/4"	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze clema dublu 3/4"	buc	1,0000	2,50	2,50
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	11,20	0,06
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
24	RpIF09D	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, Armaflex AF-022 d22mm	m			31,985
						20,630
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5100	40,45	20,63
	332051735223AF -022 d22	Termoizolatatie conducte Armaflex AF-022 d22mm	m	1,0300	10,50	11,36
25	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20mm (Изоляция бака)	m2			45,885
						19,173
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	40,45	19,17
	1111000100031и 20mm	Cochilii vata minerala d20mm	m2	1,0300	25,30	26,06
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,50	0,65
		3.2. Канализация К1				
26	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 026,780
						76,855
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	40,45	76,86
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	650,00	669,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,00	86,70
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	12,50	3,83
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	120,00	123,60
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			492,742
						66,742
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	40,45	66,74
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	350,00	350,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	38,00	76,00
28	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 238,065
						190,115
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	40,45	190,12
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 200,00	1 272,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	65,00	68,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	131,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	120,00	126,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	31,50	33,08
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	85,00	89,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	2,50	2,62
29	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic,	buc			743,772
						62,698
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	40,45	62,70
	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,0000	480,00	489,60
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	65,00	66,30
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,50	25,50
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	21,20	12,97
30	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm PPR	m			55,913
						12,944
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	40,45	12,94
	2521216720160д1	Teava din material plastic pentru canalizare d100	m	1,0300	41,20	42,44

1	2	3	4	5	6	7
	00 PPR	PPR				
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	25,00	0,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	10,50	0,16
31	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR	m			36,913 10,113
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	40,45	10,11
	2521216720160д50 mm PPR	Teava din material plastic pentru canalizare д50 mm PPR	m	1,0300	25,80	26,57
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	25,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,13
32	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			3,236 3,236
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	40,45	3,24
33	IC33E	Teava din cupru, montata prin sudura, in conducte de distributie, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm(нерж)	m			60,678 16,180
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	40,45	16,18
	2746163334д40 mm	Teava din inox d40mm	m	1,0150	42,00	42,63
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0040	22,00	0,09
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0018	250,00	0,45
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,0350	38,00	1,33
34	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			6,199 4,449
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	40,45	4,45
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	35,00	1,75
35	IC34M	Piese de legatura (fitinguri) cu 3 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 40,0 mm(Тройник)	buc			89,865 54,608
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,3500	40,45	54,61
	2875274110100д40	Piese de legaturaТройник д40,0 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0190	22,00	0,42
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0120	250,00	3,00
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1800	38,00	6,84
36	IC34F	Piese de legatura (fitinguri) cu 2 suduri din cupru, montata prin sudura cu teava de cupru, avind diametrul exterior de 40,0 mm(Угольник)	buc			64,456 32,360
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	40,45	32,36
	2875274110100уд = 40	Piese de legatura Угольник д= 40,0 mm	buc	1,0000	25,00	25,00
	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,0130	22,00	0,29
	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,0090	250,00	2,25
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1200	38,00	4,56
37	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, cu grosimea de 20mm Heralan-Lam	m2			46,091 19,173
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,4740	40,45	19,17
	111100010003120 mm Heralan-Lam	Cochilii vata minerala 20mm Heralan-Lam	m2	1,0300	25,50	26,27
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	14,50	0,65
38	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm	buc			101,045 42,472
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	40,45	42,47
	2875114202905д100	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata д=100мм	buc	1,0000	55,00	56,10
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	1,45	0,18
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	45,00	2,29
39	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru	buc			116,574

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 100mm ревизия				18,607
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	40,45	18,61
	2523156721037p100	Ревизия d=100mm	buc	1,0000	85,30	89,56
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	22,00	0,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	10,50	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	65,00	2,02
40	SB13B1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник PP d110mm	buc			90,387
						27,506
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6800	40,45	27,51
	2523156721015rd110mm	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Тройник PP d110mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	2,0000	5,20	10,92
	3220137315778	Decapant	kg	0,0640	22,00	1,48
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0260	10,50	0,29
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0453	65,00	2,95
41	SB13A1	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Тройник PP d50mm	buc			77,457
						25,079
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6200	40,45	25,08
	252315672101rd50mm	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare Тройник PP d50mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	2,0000	5,20	10,92
	3220137315778	Decapant	kg	0,1700	22,00	3,93
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0180	10,50	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0413	65,00	2,68
42	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap отвод PP d110mm	buc			74,213
						18,607
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	40,45	18,61
	252315672103od110mm	отвод PP d110mm	buc	1,0000	45,00	47,25
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	22,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	10,50	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	65,00	1,98
43	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, отвод PP d50mm	buc			44,930
						17,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	40,45	17,80
	2523156721037od50mm	отвод PP d50mm	buc	1,0000	18,50	19,43
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	22,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,92
44	SB13B	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Прочистка d100 mm	buc			77,573
						18,607
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	40,45	18,61
	2523156721037pd100	Прочистка d100 mm	buc	1,0000	48,20	50,61
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	22,00	0,74
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	10,50	0,18
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	65,00	1,98
45	SB13A	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata prin sudura cap la cap, Прочистка d50 mm	buc			52,042
						17,798
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	40,45	17,80
	2523156721037pd50	Прочистка d50 mm	buc	1,0000	25,30	26,57
	2523156719500	Сарас де сарат, din material plastic	buc	1,0000	5,20	5,46
	3220137315778	Decapant	kg	0,0085	22,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	10,50	0,14
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0294	65,00	1,89
46	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, Воронка ст. d100x40mm	buc			53,607
						44,495
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	40,45	44,49
	287511420387всd	Воронка ст. d100x40mm	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	100x40					
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	2,50	0,21
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	45,00	2,58
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	15,20	6,32
47	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			83,327 ----- 83,327
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	40,45	83,33
48	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,539 ----- 12,539
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	40,45	12,54
49	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			30,437 ----- 30,337
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	40,45	30,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	1,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.